
ZARZĄDZENIE NR 165/WOK/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 16 września 2022r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Nagród i Odznaczeń 

Na podstawie § 22 ust. 2 Regulaminu wprowadzonego Uchwałą Nr 467/LXI/2022 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie wysokości stawek oraz 

szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w 

jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 

Sierpc, zarządzam  co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Nagród i Odznaczeń do rozpatrzenia wniosków o Nagrodę 

Burmistrza Miasta Sierpca w roku 2022 dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc w składzie: 

• Zastępca Burmistrza Miasta – Piotr Nowakowski – przewodniczący Zespołu, 

• Radny Rady Miejskiej -  Wojciech Skorłutowski, 

• Radny Rady Miejskiej -  Maciej Malanowski, 

• przedstawiciel Wydziału Oświaty i Kultury – Marek Z. Zdrojewski, 

• przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Piotr Podlaski, 

• przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” – Józef Mróz, 

§ 2. 

1. Posiedzenie Zespołu ds. Nagród i Odznaczeń zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

2. Wnioski o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Sierpca winny zostać rozpatrzone 

przez Zespół ds. Nagród i Odznaczeń w  terminie do dnia 22 września 2022r. 

§ 3. 

Obsługę techniczną Zespołu powierzam Wydziałowi Oświaty i Kultury. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


